BawyTkuH AnekcaHap Muxaunnosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

36/112/24

55/111/24

01-10/102/24

01-10/107/24

02-10/102/24

02-10/107/24

03-10/107/24

04-10/107/24

03-10/102/24

56/111/24

401-2839

04-10/102/24

05-10/107/24

06-10/107/24

05-10/102/24

07-10/107/24

06-10/102/24

07-10/102/24

123-103-24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 U3 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U3 ABALL

000 U31 ABALL

000 U3un ABALL

000 U31 ABALL

00O U3u1 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

CBepeHun

BawyTkuH AnekcaHap Munxaniosumy

000054

09.07.2007

O6BbeKT oueHKU

ApeHfa nomeLieHuns

AomM+3emMns

nom+3emns

3emna

nom+3emns

Oom

Lom

KeapTupa

nom+3emnsa

KBapTUpa

HenBm»XmmocTb

aAomM+3emMns

KBapTupa

3emna

aomM+3emMns

Oom

AomM+3emMns

3emMn4a

OM+3y

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



08-10/107/24

09-10/107/24

10-10/107/24

11-10/107/24

44-10/106/24

08-10/102/24

126-103-24

127-103-24

45-10/106/24

57/111/24

46-10/106/24

47-10/106/24

03-10/115/24

128-103-24

09-10/102/24

48-10/106/24

58/111/24

12-10/107/24

10-10/102/24

04-10/115/24

131-103-24

133-103-24

13-10/107/24

14-10/107/24

000 U321 ABALL

000 U331 ABALL

000 U3Wn ABALL

000 U31 ABALL

000 U3W1 ABALL

000 U31 ABALL

00O U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

00O U3Wn ABALL

000 U31 ABALL

00O U3 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

KBapTupa

KBapTupa

KomHaTa

Lom

HenBm»XnmocTb

AomM+3eMns

KBapTUpa

LOM+3y

HenBum»xXnmocTtb

apeHia HeaBUMXXNMOCTU

HenBum»xXnmoctb

HeaBm»XnmocTb

PeMoHT

KBapTupa

aomM+3emMns

HeaBm»XnmocTb

KBapTUpa

Lom

aomM+3emMns

PemoHT

LOM+3y+rapax+6aHsa+can.nom

KBapTUpa

Oom

KBapTupa

PbiHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



15-10/107/24

132-103-24

11-10/102/24

12-10/102/24

13-10/102/24

14-10/102/24

16-10/107/24

51-10/106/24

52-10/106/25

53-10/106/26

37/112/24

38/112/24

15-10/102/24

01-11/102/24

01-11/107/24

135-103-24

54-11/106/27

55-11/106/28

02-11/102/24

03-11/102/24

137-103-24

02-11/107/24

03-11/107/24

49-10/106/24

04-11/102/24

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U31 ABALL

000 U3 ABALL

000 U31 ABALL

00O U3 ABALL

000 U321 ABALL

00O U3u1 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U3Wn ABALL

000 U3W ABALL

000 U3 ABALL

000 U31 ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

25.10.2024

27.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

02.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

KBapTupa

LOM+3y

nom+3emnsa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Oom

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBum»xXnmoctb

3paHune c 3Y

MomeweHwne ¢ 3Y

3emMna

KBapTupa

Oom

LOM+3y

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

aomM+3emMns

KBapTUpa

LOM+3y

KeapTupa

KBapTupa

HeaBm»XnmocTb

nom+3emnsa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



05-11/102/24

136-103-24

138-103-24

06-11/102/24

04-11/107/24

05-11/107/24

07-11/102/24

08-11/102/24

401-2908

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

00O U3 ABALL

000 U31 ABALL

00O U3 ABALL

000 U3W ABALL

000 U3 ABALL

000 U321 ABALL

000 U31 ABALL

08.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

aomM+3emMns

OM+3y

LOM+3y

aomM+3emMns

KBapTupa

KeapTupa

noom+3emns

AomM+3emMns

HenBm»Xnmoctb

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Башуткин Александр Михайлович

