

Башуткин Александр Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Башуткин Александр Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		000054			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
36/112/24	ООО ЦЭИ АБАШ	02.10.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
55/111/24	ООО ЦЭИ АБАШ	02.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	03.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	03.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
02-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
02-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
03-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
04-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	08.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
56/111/24	ООО ЦЭИ АБАШ	08.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
401-2839	ООО ЦЭИ АБАШ	09.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	10.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
05-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	10.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
05-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	11.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
07-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	11.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
06-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	14.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
07-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	14.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
123-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	14.10.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости

08-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	15.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	15.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	15.10.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
11-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	15.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
44-10/106/24	ООО ЦЭИ АБАШ	15.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
08-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	16.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
126-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	17.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
127-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	17.10.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
45-10/106/24	ООО ЦЭИ АБАШ	17.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
57/111/24	ООО ЦЭИ АБАШ	18.10.2024	аренда недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
46-10/106/24	ООО ЦЭИ АБАШ	18.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
47-10/106/24	ООО ЦЭИ АБАШ	18.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03-10/115/24	ООО ЦЭИ АБАШ	18.10.2024	Ремонт	Рыночная	Оценка движимого имущества
128-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	19.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	21.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
48-10/106/24	ООО ЦЭИ АБАШ	21.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
58/111/24	ООО ЦЭИ АБАШ	22.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	23.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
10-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	24.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
04-10/115/24	ООО ЦЭИ АБАШ	24.10.2024	Ремонт	Рыночная	Оценка движимого имущества
131-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	25.10.2024	дом+зу+гараж+баня+сад.дом	Рыночная	Оценка недвижимости
133-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	25.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	25.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
14-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	25.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

15-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	25.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
132-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	27.10.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
11-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	28.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
12-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	29.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	29.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	29.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16-10/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	29.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
51-10/106/24	ООО ЦЭИ АБАШ	29.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
52-10/106/25	ООО ЦЭИ АБАШ	29.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
53-10/106/26	ООО ЦЭИ АБАШ	29.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
37/112/24	ООО ЦЭИ АБАШ	30.10.2024	Здание с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
38/112/24	ООО ЦЭИ АБАШ	30.10.2024	Помещение с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
15-10/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	30.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	02.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-11/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	05.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
135-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	06.11.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
54-11/106/27	ООО ЦЭИ АБАШ	06.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
55-11/106/28	ООО ЦЭИ АБАШ	06.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
03-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.11.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
02-11/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-11/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49-10/106/24	ООО ЦЭИ АБАШ	07.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	08.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости

05-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	08.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
136-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	08.11.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
138-103-24	ООО ЦЭИ АБАШ	11.11.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
06-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	13.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
04-11/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-11/107/24	ООО ЦЭИ АБАШ	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	14.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
08-11/102/24	ООО ЦЭИ АБАШ	15.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
401-2908	ООО ЦЭИ АБАШ	15.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости